

FORMATO PARA MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano



4148

Número de Orden de Compra a modificar:

Número de modificación de la Orden de Compra:

Entidad Compradora:

Instituto de Casas Fincas del Ejército

Nombre del solicitante:

Catalina Alcala

Proveedor:

ETB.

NT:

860041247.3

Teléfono de contacto:

3786950

Tipo	Modificación de la Orden de Compra	Tipo

Justificación de la modificación o de las acciones a realizar

Que informo en cuenta que la Entidad sujeta de personal en una de sus sedes de forma imprevisible, requiere un aumento de ancho de banda del canal de datos dedicado que tiene actualmente, para garantizar el adecuado funcionamiento de los servicios informáticos. En virtud de lo anterior, se solicita la eliminación del artículo de 2 ítem (1.170 -Estructura de datos 2 Mbps Región 1 y 2 Mbps Oro- Tipo 2 - 12 meses) al cual se suspendió a partir del 16 de Mayo, para iniciar con el nuevo artículo Estructura de datos 10 Mbps Región 1 y 2 Mbps Oro- Tipo 2 - 8 meses

Modificación información general

Actualizar supervisor	NO	Nombre del supervisor actual	Nombre nuevo supervisor
Fecha de vencimiento	NO	Fecha vencimiento actual	Nueva fecha de vencimiento
Dirección y/o teléfono	NO	Dirección / teléfono actual	Nueva dirección / teléfono
Gravámenes adicionales	NO	Gravamen(s) actual	Nuevo(s) gravamen(es)

Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación	Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Cantidad	Información actual	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal	Nombre del artículo	Cantidad	Nueva información	Unidad de medida	Precio unitario	Total
Modificación de artículo o servicio	2	1.170 -Estructura de datos 2 Mbps Región 1 y 2 Mbps Oro- Tipo 2 - 12 meses	12	meses	meses	\$ 896.232,00	\$ 10.754.784,00	CDP-564-15 DE 2013 Y CDP-818 DE 2016	1.170 -Estructura de datos 2 Mbps Región 1 y 2 Mbps Oro- Tipo 2 - 12 meses	8,0 meses			\$ 896.232,00	\$ 7.170.362,00
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0,00	No aplica	Estructura de datos 10 Mbps Región 1 y 2 Mbps Oro- Tipo 2 - 8 meses	8,0 meses			\$ 1.052.600,00	\$ 8.421.000,00
TOTAL														\$ 15.171.362,00

Firma del representante de la Entidad:
 Nombre: GIANNI RODRIGUEZ LEON
 Documento de identidad: 8122258
 Fecha Elaboración: 26/04/2016
 Firma del representante del Proveedor:
 Nombre: DIANA PATRICIA BERMUDEZ
 Documento de identidad: 52766718

Valor total del IVA en la Orden de Compra:	\$ 3.597.788,16
Valor total del AUI en la Orden de Compra:	\$ 0,00
Valor total gravámenes adicionales en la Orden de Compra:	\$ 0,00
Valor total de la Orden de Compra:	\$ 22.485.176,00